

## Algemene informatie

**Aanbesteding:** Brandverzekering Gemeente Alkmaar  
**Aanbestedende Dienst:** Gemeente Alkmaar  
**Referentie:** -

## Toelichting:

## Vraag en antwoord

**Ref.nr.** 21  
**Onderwerp:** Contractstermijn

### Vraag:

Is een contractstermijn van 24 maanden ook mogelijk (en voorts voor 12 maanden doorlopend dan wel in overleg met het verzekeringspanel voor telkens een andere overeen te komen periode)?

### Antwoord:

Dit betreft de 2e nota van inlichtingen. Deze ronde mag uitsluitend gebruikt worden ter verduidelijking van antwoorden die zijn gegeven door de aanbestedende dienst in de 1ste nota van inlichtingen. Daar dit nieuwe vragen betreffen mag de aanbestedende dienst deze dus helaas niet beantwoorden. Graag zien wij jullie inschrijving tegemoet op basis van het PVE en de daarbij behorende reacties in de 1ste nota van inlichtingen.

**Percelen:** P1 Perceel 1  
**Beantwoord op:** 27 jun. 2024

**Ref.nr.** 22  
**Onderwerp:** Polislimiet

### Vraag:

Is opname van een polis limiet welke is gebaseerd op het totaal verzekerd belang van de grootste locatie, aangevuld met extra kosten zoals opruimingskosten en bereddingskosten mogelijk?

### Antwoord:

Dit betreft de 2e nota van inlichtingen. Deze ronde mag uitsluitend gebruikt worden ter verduidelijking van antwoorden die zijn gegeven door de aanbestedende dienst in de 1ste nota van inlichtingen. Daar dit nieuwe vragen betreffen mag de aanbestedende dienst deze dus helaas niet beantwoorden. Graag zien wij jullie inschrijving tegemoet op basis van het PVE en de daarbij behorende reacties in de 1ste nota van inlichtingen.

**Percelen:** P1 Perceel 1  
**Beantwoord op:** 27 jun. 2024

**Ref.nr.** 23  
**Onderwerp:** Besmettelijke ziektes

**Vraag:**  
Is het akkoord om de clausule uitsluiting besmettelijke ziektes te vervangen door LMA 5393.

**Antwoord:**  
Dit betreft de 2e nota van inlichtingen. Deze ronde mag uitsluitend gebruikt worden ter verduidelijking van antwoorden die zijn gegeven door de aanbestedende dienst in de 1ste nota van inlichtingen. Daar dit nieuwe vragen betreffen mag de aanbestedende dienst deze dus helaas niet beantwoorden. Graag zien wij jullie inschrijving tegemoet op basis van het PVE en de daarbij behorende reacties in de 1ste nota van inlichtingen.

**Percelen:** P1 Perceel 1  
**Beantwoord op:** 27 jun. 2024

**Ref.nr.** 24  
**Onderwerp:** B2105

**Vraag:**  
Is het akkoord om de Cyber- en data uitsluiting B2105 te vervangen door de LMA 5400.

**Antwoord:**  
Dit betreft de 2e nota van inlichtingen. Deze ronde mag uitsluitend gebruikt worden ter verduidelijking van antwoorden die zijn gegeven door de aanbestedende dienst in de 1ste nota van inlichtingen. Daar dit nieuwe vragen betreffen mag de aanbestedende dienst deze dus helaas niet beantwoorden. Graag zien wij jullie inschrijving tegemoet op basis van het PVE en de daarbij behorende reacties in de 1ste nota van inlichtingen.

**Percelen:** P1 Perceel 1  
**Beantwoord op:** 27 jun. 2024

**Ref.nr.** 25  
**Onderwerp:** Stormlimiet

**Vraag:**  
Is het akkoord om een storm limiet van EUR 25,000,000 per gebeurtenis op

te nemen.

**Antwoord:**

Dit betreft de 2e nota van inlichtingen. Deze ronde mag uitsluitend gebruikt worden ter verduidelijking van antwoorden die zijn gegeven door de aanbestedende dienst in de 1ste nota van inlichtingen. Daar dit nieuwe vragen betreffen mag de aanbestedende dienst deze dus helaas niet beantwoorden. Graag zien wij jullie inschrijving tegemoet op basis van het PVE en de daarbij behorende reacties in de 1ste nota van inlichtingen.

**Percelen:** P1 Perceel 1

**Beantwoord op:** 27 jun. 2024